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Una serie che coniuga magistralmente l’essenza classica dei 
più pregiati ed iconici marmi italiani con la versatilità della 
ceramica.
L’eccellente interpretazione della materia originaria rendono 
MUSE ideale sia per architetture di tradizione che per progetti 
residenziali o commerciali di ispirata contemporaneità.

A new collection that combines the essence of  the most precious 
and iconic italian marble with the versatility of  the ceramic 
technology.
The superb interpretation of  the original material makes MUSE 
perfect for traditional architectures as much as contemporary 
projects.



3three decorations

2two finishes

5five sizes
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SATIN, POLISHED

BASKETWEAVE, MOSAIC, HEXAGON

80X80  
60X60  
30X60  
15X60  

7,4X30





SATIN

POLISHED

carrara calacatta marfil

2two finishes



muse collection unicomstarker

wall_
muse carrara polished     
80 x 80    32” x 32” 

floor_
muse carrara satin     
80 x 80    32” x 32” 
oak pepper     
15 x 120    6” x 48”



Carrara è il marmo per eccellenza, utilizzato per gli 
edifici e le sculture più famose al mondo.

Un’elegante tonalità di bianco porta leggere venature 
scure che gli conferiscono un’austera e drammatica 

bellezza.

Carrara is the most famous marble, used for the most 
famous buildings and sculptures around the world.

An elegant white hue with dark veins, lends it a 
dramatic and austere beauty.

carrara



wall_
muse carrara polished     
80 x 80    32” x 32” 

floor_
muse carrara satin     
80 x 80    32” x 32” 
oak pepper     
15 x 120    6” x 48”
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CARRARA SATIN
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muse carrara polished    
60 x 60  + 30 x 60  +  15 x 60
24” x 24”  +  12’’ x 24’’  +  6’’ x 24’’





muse collection unicomstarker

muse carrara polished    
60 x 60  + 30 x 60  +  15 x 60
24” x 24”  +  12’’ x 24’’  +  6’’ x 24’’





muse collection unicomstarker

wall_
muse calacatta polished    
60 x 60  + 30 x 60  +  15 x 60
24” x 24”  +  12’’ x 24’’  +  6’’ x 24’’

floor_
muse calacatta polished    
80 x 80   32” x 32”



calacatta

Calacatta è un marmo caratterizzato da
una profonda e naturale raffinatezza esaltata da 
armoniosi passaggi cromatici che modulano le tonalità 
del grigio e del marrone attraverso sofisticati accenni 

ambrati. 

Calacatta is characterized by a deep and natural 
refinement enhanced by harmonious colour variations. 
Grey and brown shades are valued through sophisticated 

amber hues.



muse calacatta polished    
80 x 80   32” x 32”



muse collectionunicomstarker

CALACATTA POLISHED



CALACATTA POLISHED HEXAGON



muse collectionunicomstarker

muse calacatta polished    
80 x 80   32” x 32”



muse calacatta satin    
60 x 60  + 30 x 60  +  15 x 60
24” x 24”  +  12’’ x 24’’  +  6’’ x 24’’
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muse collection unicomstarker

muse calacatta satin    
60 x 60  + 30 x 60  +  15 x 60
24” x 24”  +  12’’ x 24’’  +  6’’ x 24’’





muse marfil polished    
80 x 80   32” x 32”

muse collection unicomstarker



marfil

Marfil is a marble with a warm and uniform colour, 
characterized by bright veins. Its delicate and refined 
look makes it perfect for modern and minimalist 

projects.

Marfil è un marmo dal colore caldo e uniforme 
caratterizzato da una sottile venatura chiara: dal 
carattere discreto, raffinato e particolarmente adatto ad 

ambienti moderni e minimali.
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muse marfil polished    
80 x 80   32” x 32”



muse marfil satin    
60 x 60   24” x 24”
muse marfil satin  
15 x 60   6” x 24”



MARFIL SATIN



muse marfil satin    
60 x 60   24” x 24”

muse collection unicomstarker





muse calacatta polished basketweave
30 x 30   12” x 12”



3decorations

BASKETWEAVE HEXAGONMOSAIC



Di particolare eleganza e raffinatezza il decoro 
BASKETWEAVE realizzato con speciali tozzetti 
di Carrara o Calacatta alternati a preziose tessere 

in vero marmo nero.

BASKETWEAVE is an extremely elegant and 
refined decor, realized with selected parts of  Carrara 

or Calacatta and small tiles of  real black marble. 

muse calacatta polished basketweave
30 x 30   12” x 12”
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CALACATTA POLISHEDCALACATTA SATINCARRARA SATIN CARRARA POLISHED

CARRARA SATIN

mosaic

basketweave

hexagon

CALACATTA SATIN MARFIL SATIN

CARRARA POLISHED CALACATTA POLISHED MARFIL POLISHED

CARRARA POLISHED CALACATTA POLISHED MARFIL POLISHED



muse calacatta polished hexagon
30 x 34   12” x 13”



30 x 60
12’’ x 24’’

51

68
15 x 60
6’’ x 24’’

66

83
7.4 x 30
3’’ x 12’’

65

82

140

28
30 x 30
12’’ x 12’’

mosaico satin
mosaico polished

40

44
30 x 30
12’’ x 12’’

basketweave satin
basketweave polished

80 x 80
32’’ x 32’’

65

82

satin rettificato 
polished rettificato

7 x 60
3’’ x 24’’

15

16

battiscopa smaltato rettificato satin
battiscopa smaltato rettificato polished

60 x 60
24’’ x 24’’

56

71

5five sizes

48
30 x 34
12’’ x 13’’

hexagon polished



resistenza all’abrasione (PEI)
resistance against abrasion (PEI)

V

spessore
thickness

11 mm 80x80
9,5 mm 7,4x30 - 15x60 - 30x60 - 60x60

assorbimento d’acqua
water absorption <0,5%

resistenza alla flessione
breaking strength 35 N/mm2

resistenza al gelo
frost resistance

resiste
frost proof

technicals

resistenza alle macchie
stain resistance 5

resistenza agli acidi
resistance to acid GLA

durezza di Mohs
hardness in Mohs degrees

UNI EN 101
6

superficie satin

coefficiente d’attrito (scivolosità)
static coefficient of friction

DIN51097

DCOF
BOT3000

A+B

> 0.42

variazioni cromatiche
color shade variations

V2   variazione leggera
V2   slight variation

packing
1312.00

916.00

916.00

1099.20

1152.00

1312.00

916.00

916.00

1099.20

1152.00

satin rettificato

satin rettificato

satin rettificato

satin rettificato

satin

polished rettificato

polished rettificato

polished rettificato

polished rettificato

polished

mosaico satin

mosaico polished

basketweave satin

basketweave polished

hexagon polished

battiscopa satin smaltato rett.

battiscopa polished smaltato rett.

80x80

60x60

30x60

15x60

7,4x30

80x80

60x60

30x60

15x60

7,4x30

30x30

30x30

30x30

30x30

30x34
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7x60
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1.28

1.08

1.08

1.08

0.89

1.28

1.08

1.08

1.08

0.89

32.80

22.90

22.90

22.90

19.20

32.80

22.90

22.90

22.90

19.20

20.90

20.90

21.45

21.66

12,78

13.08

13.08

40

40

40

48

60

40

40

40

48

60

51.20

43.20

43.20

51.84

53.28

51.20

43.20

43.20

51.84

53.28

spessore
thickness

pezzi/sc
pcs/box

mq/sc
sqm/box

kg/sc
kgs/box

sc/pl
box/pal

mq/pl
sqm/pal

kq/pl
kgs/pal

- Si sconsiglia l’utilizzo di stucco epossidico sulla finitura lappata.
- We do not reccomend to use epoxy grout on honed finish.
- Nous ne preconisons pas l’emploi de joint epoxy pour les finition polis.
- Wir empfehlen kein Epoxy Moertel auf die polierte oder teil polierte Oberflaeche zu benutzen.
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